3^o dicit p'ioris qe hie uirtute stant con pfectione
relig'is spe' atis qd qd in pfectionibus in relig'is atibus et o' dicit factis dicit conser
totu' in uno hie conser uidetur q' at in solo hie conser hie oim pfectione
2^{iam} ne hie dicitur atq' adro ipse gns pfectione conser conser in una spe dicit
si at ut pfectione uirtute oim uirtute spe' existenti indiget unu' e' dicitur abstr
dit reg'et' e' dicit sub atis nouas spe' conser n' pot' qd infimitate dicit p'ioris conser
e' ut dicit nouas atis spe' conser uirtute in infimitate nunc at pfectione uirtute qd
pfectione hie uniuoce negat. Ois n' sufficit qd relig'is dicit spe' uirtute dicit
neant in hie ut pfectione in uirtute na dicit conser tota atis pfectione ut con at

profecto dicitur ex hoc satis est non habet spiritus pertinentes ad huius universi profectum
quod est profectio in quod de hac non dicitur quod est difficultas non de profecta simplici quod
non spiritus desideraret atque ita novum absurdum sequitur.

Dispositio 3^a si spiritus et spiritus unum pariter quod utitur
non spiritus in uno spiritus non spiritus in uno indico conservari potest Dispositio utriusque
quod utitur summi potest et relatione et quod et quod ad quod ignis spiritus et rebus
capere tunc quod illa continent et continent non et ideo nequeunt exteri et cum illi rebus
exterioribus sicut in uno sicut in pluribus inferioribus actus ut ad quod ignis spiritus
et in omnibus inferioribus et in mente dari quod spiritus est in uno spiritus et spiritus in uno indico
Dispositio si actus ad quod utitur cum de spiritus et in omnibus
inferioribus spiritus et spiritus quod utitur actus non totum in dicto est non et in duobus
debitis inferioribus et conservabitur et hoc est in quod et illud maius de clamo
capto actus quod non totum in hoc et leone et in boue et in no quod si actus de
quod spiritus actus sicut in omnibus spiritibus profecto quod in solo hoc et leone non
datur actus ad quod utitur cum spiritus non autem dicitur ex quod spiritus alii est ad eundem
in pluribus spiritibus et dicitur spiritus et plures quod quod et in solutio et leone
datur ad quod utitur actus spiritus Dispositio si actus ad quod utitur per spiritus in et in duobus
spiritibus et pluribus quod una est quod quod non ad quod non quod spiritus in duobus spi
ritibus per determinate unum cum ad unum etiam pertinent et quod et spiritus ne quod
quod quod et in et in pluribus quod in duobus ut est in quod plures quod una in pariter
dicitur tunc per ad quod utitur relatione spiritus et dicitur spiritus et plures una quod quod non
et ad quod utitur non quod spiritus datur spiritus per determinate nec omni in essentia nec et quod
ut spiritus non quod quod in hunc plures tunc in regit plures una capto nec quod
tutatis non manum partium in unum non per in illud hoc per plures quod quod

Dispositio 4^a si spiritus et spiritus recipiant quod ad cognitionem
spiritus per ordinem ad unum spiritum recipiant per ordinem ad unum indivium cogit et con
servari potest Dispositio utriusque et quod spiritus et spiritus quod talia referunt ad plures quod
quod talia non pertinent cogit per ordinem ad unum inferioris dicitur quod et cognoscere
rationale et comparat in solo hoc spiritus ut quod totus hoc et hoc maior vitare
dicitur in quod quod et cogit ut spiritus ad unum in spiritus Dispositio si talis cogitatio totum
est et ut quod simpliciter hoc ut cognoscit ut huiusmodi consistens totum quod argui potest
illud est totum si operatur in aliis spiritibus cogit et referit cogit et tunc et non
spiritus tunc non cogit ut spiritus non ut regit nec potest ut potest ad eundem in illud

10
 Aut rursus illud est talis relatio lapsa e' g'nes q' g'ralis p'cipio relatio g'nis
 Quo n' g'neris relatio g'nis ad g'ra' est q'dam' in ad g'ra' sicut in ad g'ra'
 et p'cipio relatio totius q' compositi ex ma' et p'ra ad s'de main' regit
 ut g'ra' ad main' n' cogit' simplr' totu' q' illud considerat p' ordine' ad una'
 spem' st' in ad g'ra' n' n' cogit' ab' g'ra' q' illud considerat p' ordine' ad una'
 spem' st' in ad g'ra' nam' g'ra' tr'at' consistit in ep'e' et relatio ad plura
 et ideo tunc ad g'ra' s'cipio in p' ordine' ad plura tag'ra' ad g'ra' s'cipio
 2° D'g'ra' tota relatio g'nis q' tr'at' ad plura' g'ra'
 tr'at' ad una' q' ad g'ra' r'io g'ra' p'cipio in ordine' ad unam' spem'. Relatio
 tota g'ra' relatio tr'at' ad una' spem' ita ut cat' nec ad plures atq'io
 totas g'ra' relatio dicit' tr'at' ad una' spem' in ad g'ra' et partiab' n' in ad g'ra'
 et tota' tr'at' in' ad g'ra' et totalis huius relatio n' e' una' spem' st'
 plures ad g'ra' p'ra' g'ra' ad g'ra' tr'at' D'g'ra' 3° it' et considerat' p' ordine'
 ad p'ra' et ad paulu' sine r'ali conce' p'ra' ut g'ra' q' e' p'cipio utale
 p' ordine' ad solu' hoim' cuius in' videt' se' p'ra' et paulus. Considerat'
 deducit' an' aut' desumit' n' tot' ex eo q'd' at' in q'd' in complex' p'ra' hui'
 indivis' st' et ex eo q'd' at' r'io cor'et' induora' considerat' ut ite' n' ut aligt'
 ex relig' q' g' ut g'ra' l'abog' ut 6^m ute' O'ra' at' ita' s'iderat' r'io p'ra' in p'ra'
 li' e' q'd' g'ra' uruna' n' cogit' ut g'ra' q' ad huc ulterius regit' ut cogit'
 ad g'ra' g'ra' r'io s' ab' s' relatio q' ad g'ra' n' censeo' cogit' hui' ab' o'ra' hui'
 ab' eis indivis' nec di' effrat' de e'ist' st' ad sumu' in ad g'ra'

De S'p'it'io

11
 Dubium e' 2° D'g'ra' sp'it'io g'ra'bilis necesse h'eat nam' sp'it'io videt' g'ra' de
 pluribus sp'it'io d'ra'ntibus q' n' de pluribus solo' no' d'ra'ntibus an'is o'ra'nt'
 supposito q'd' ma' celestis sp'it'io h'ist'inguat' ab' n'bl'ari et a'ia r'ali in
 fame' main' celestis h'io g'ra' de pluribus sp'it'io d'ra'ntibus q' O'ra'nt' et ex a'ia
 r'ali et ma' celestis n' p'ra' p'ra' unu' p' se' q'ra' hoc tot' p'ra' ex his q' ad se' in
 u'iem' ordinant' et con'et' argum' supponit' p'ra' st' s' h'unicas Christi et
 illius hypostasis n' ordinant' ad in'usu' nat' et in' ita uniu'nto' et ex unio'e
 resultat' unu' p' se' g'ra' Negat' con'et' et d'ra'nt' r'io e' q'ra' h'unicas unio' e'
 hypostasi' d'ra'nt' et sicut' u'ille unu' p'ra' r'io supposito' sui' t' ad g'ra' p'ra'
 et coordinatio' n'ales sicut' consuetudo' p'ra' tot' resultat' ex eo q'd' n'

substantiis 66 ut^o tunc hoc aut^o hic amplexio dei in obedienciale proim
 et quodam p^oportione valde com q^o na hanc e^o p^otra supposito no^o dei
 ipse ut tunc Negatio 9^o illa p^oportio natus ob p^ocedia i^o conserendi et rei
 p^oendi num ignis e^o rei q^o na compositio resultat nimirum q^o informacia
 unius s^o p^ore et receptione alterius s^o mix^o e^o subta^o matris ac p^ora tam mi q^o
 p^ora nati p^oportione exigit ac tunc q^o talis ne in formatione nec receptione p^o-
 tulerit ut suum munus exerceat atq^o in nec p^oportione nati exigit.

Plene ulterius q^o si admittatur suppositio cum hoc^o
 n^o e^o ipse infimam et idem q^ois q^o p^ora de compositio ipse d^omentibus. Sed ea
 hae res p^ossioe xgo illam ipse collari sub duobus q^oibus n^o subalternaem po-
 tibus q^o e^o absurd^o sequela dicit in hoc constituto ex aia^o reale et aia^o celesti
 q^o continens sub aia^o et hoc q^ois at hae duo n^o subalternans cu^o et includat ut-
 receptibile q^o n^o includit ho^o q^ois sig^o abstract^o ab hoc corruptibile et in corruptibile
 Neg^o t^o sequela dicit e^o n^o dicit p^ore et illud unip^ore ex aia^o celesti et aia^o reale
 p^ore corruptibile q^o licet aia^o celestis conat^o ordinat^o ad p^ora inseparabile et in ipse
 q^o supponit dicitur p^ore compositio ex aia^o celesti et aia^o reale q^o hie in p^ora nati
 separabile supponit q^o ipsam nam^o in p^ora p^ore separabile et si conat^o omi-
 nati ad tale p^ora separabile. Vn^o ho^o constans ex aia^o celesti et aia^o reale q^o so-
 lam dicitur aia^o viciam ipse dicit ab hoc in p^ora aia^o subternari et aia^o reale atq^o
 adeo cu^o utraq^o nam^o separabilis in p^ora aia^o reale utq^o ho^o e^o corruptibile et
 coire in hoc corruptibile q^ois q^o p^ora subordinans et hae solio et p^ore 2^o
 dicit p^ore illud compositio ex aia^o celesti et aia^o reale p^ore q^o in corruptibile scilicet
 compositio seriem subiali atq^o ordinari dicit s^o corpus dicitur in corruptibile
 et in in corruptibile dicit corpus corruptibile subdiuidens in uiuens corrup-
 tibile hoc in at corruptibile hoc in hoim corruptibile s^o corpus in corrupti-
 bile sub diuidens in uiuens in corruptibile id in hie in corruptibile et in
 hoim incorruptibile itaq^o duplex hae hae sp^oes continens sub d^ore ad di-
 so atq^o q^o in ista subiecte ho^o n^o e^o q^o q^o p^ore s^o t^o neg^o et e^o n^o
 una sp^oes infima s^o duplex. 3^o concedi p^ore sequela ex eo q^o sp^oes nane
 distinguant q^o p^ora negatas tunc temporis distinguenter q^o mix^o et conser-
 uere sp^oes dicitur no^o res atq^o n^o n^o ip^o mit^o m^o et ad sp^oes dicitur n^o speciat^o
 ad dicitur q^o n^o subalternation^o p^ore spectat cu^o in uno absurdo q^oat multa
 p^ora hae solio exequant hae p^ora hae 4^o addi p^ore si d^o aliam aia^o reale